1º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO Nº 569/2022 AO CONTRATO
Nº 7701-APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE GESTÃO E
HUMANIZAÇÃO – IGH E AUTO POSTO WALTER SANTOS LTDA

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO – IGH, CNPJ/MF nº 11.858.570/0004-86, com sede na Rua Dona

Nequita c/ Dão Barbosa, s/n, Qd. 08, Lote 18 e 19, C-10, Jardim Ipiranga, CEP: 74.968-121, Aparecida de

Goiânia – GO, representado neste ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente,

advogado, portador do documento de identidade nº 0716630613 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o nº

821.110.735-04, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado Contratante, e a

empresa AUTO POSTO WALTER SANTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob

o n° 05.258.846/0001-40, com sede à R. 210, nº 14, Quadra 75, Lote 02-E, Setor Coimbra, Goiania - GO,

CEP 74.535-280, representado neste ato por seu representante legal, doravante denominado Contratado,

resolvem celebrar o presente termo aditivo ao Contrato nº 7701-APA, firmado em 10/04/2020, conforme

Ofício/HUAPA nº 248/2022, mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ALTERAÇÃO

Pelo presente instrumento, altera-se o contrato em epígrafe, referente a prestação do serviço de

fornceimento de combustível, em prol do Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia – HEAPA, incluindo a

descrição dos veículos autorizados para o abastecimento, conforme disposto a seguir:

Veículo/Modelo Placa
I/M. BENZ 313 CDI SPRINTER F, BRANCA,

DIESEL
NKX-8761

ONIX 1.0 MT JOY E, BRANCA, FLEX QQW-7267

RENAULT LOGAN, PRATA, FLEX NLB-8851
RENAULT MASTER FURGÃO, BRANCA,

DIESEL
NKY-3891

RENAULT MASTER FURGÃO L3H2,
BRANCA, DIESEL

EXL-6167

MERCEDES BENS SPTINTER, BRANCA,
DIESEL

NKX-6361

HYUNDAI HB20 1.00 M SENSE, PRETO,
FLEX

QXN-1201

CHEVROLET ONIX JOY, BRANCO, FLEX QUQ-7233

HYUNDAI HB20 1.00 M SENSE, PRETO,
FLEX

QXP-7B84

MERCEDES BENS GRENNCAR AMB. 08,
BRANCA, DIESEL

LMN-9386

1º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO Nº 569/2022 AO CONTRATO
Nº 7701-APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE GESTÃO E
HUMANIZAÇÃO – IGH E AUTO POSTO WALTER SANTOS LTDA

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo.

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de

igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiânia — GO, 27 de Junho de 2022.

________________________________

Instituto de Gestão e Humanização – IGH

Contratante

________________________________

Auto Posto Walter Santos Ltda

Contratado

H

Oficio IGH/HEAPA n2 248/2022.

solicitacAo de aditivo

A Gerencia de Contratos,

t

- i

Aparecida de Goiania, 27 de junho de 2022:

Atenciosamente,

1

Av. Diamante esq. c/ Rua Mucurl, S/N, Jardlm Conde dos Arcos, Aparecida de Goiania, Gotis - (62) 3983-1750.

’J

NKX-8761
QQW-7267
NLB-8851
NKY-3891
EXL-6167
NKX-6361
LMN-0682
QXN-1201
QUQ-7233
QXP-7B84
LMN -9386

CMSUS KI

CONTRATO N9: 7701 - APA.
CONTRATADO: AUTO POSTO WALTER SANTOS LTDA.
CNPJ: 05.258.846/0001-40.
E-MAIL DO REPRESENTANTE: posto.waltersantos@redezmaisz.com.br
ALTERAQAO: 1° aditivo.

Pelo presente Oficio, solicitamos a seguinte indusao no contrato em epigrafe, referente ao
fornecimento de combustivel, em prol do Hospital Estadual de Aparecida de Goiania Cairo Louzada-HEAPA,
a partir de 01/12/2021, autorizando o abastecimento da frota que compreende os seguintes veiculos:

•P'7 ' »

1 —‘■1^ Institute de
I 7^^ Gestao e
I iHumanizagao

ffLAyiO ALBUQUERQUE
Orr^tor Geral HEAPA/IGH

/ /

HEAPA
HOSPITAL ESTADUAL DE
APARECIDA DE GOIANIA

CAIRO LOUZADA.,. _ .

l/M.BENZ 313 CPI SPRINTER F, BRANCA DIESEL
_________ ONIX1.0 MT JOY E, BRANCA FLEX_________
__________ RENAULT LOGAN, PRATA, FLEX__________

RENAULT MASTER FURGAO, BRANCA, DIESEL
RENAULT/MASTER FUR L3H2, BRANCA, DIESEL
MERCEDES BENZ SPRINTER, BRANCA, DIESEL

MERCEDES BENZ GREENCAR AMB 08, BRANCA, DIESEL
HYUNDAI HB20 1.0 M SENSE, PRETO, FLEX

_______ CHEVROLET QNIX JOY, BRANCO, FLEX_______
HYUNDAI HB20 1.0 M SENSE, PRETO, FLEX

MERCEDES BENZ GREENCAR AMB OS^BRANCA, DIESEL'

mailto:posto.waltersantos@redezmaisz.com.br